







Katowice, dnia  2007-06-19

ZP-2310-70-95/2034/07




Egz. nr 1 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

WRAZ Z MODYFIKACJĄ SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach w związku ze złożonymi zapytaniami 

do postępowania  na „Adaptację strychu na pomieszczenia biurowe, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej oraz remontu pomieszczeń służbowych wraz z wymianą instalacji elektrycznej w budynku KP III Zabrze 

ul. Wolności 438” zgodnie  z art. 38 ust. 2 i 4  ustawy  prawo  zamówień  publicznych przesyła odpowiedź na zapytania:

pytanie nr 1 : W Internecie zamieszczone są dwa przedmiary na roboty elektryczne. Pierwszy jest 
w projekcie budowlanym a drugi w projekcie elektrycznym. Przedmiary te różnią się od siebie tym,że 
w pierwszym obmiary zawierają 3 miejsca po przecinku aw drugim 2 miejsca. Dotyczy to pozycji 
nr – 1.1,1.4, 1.7,1.10,1.13,2.35.3.Proszę o informacje które przedmiar należy uwzględnić do wyceny.

pytanie: nr 2  W Internecie w projekcie elektrycznym zamieszczony  jest przedmiar robót budowlanych 

(P-123-2) Czy ten przedmiar należy uwzględnić do wyceny?

pytanie nr 3 : W Internecie w projekcie c.o. I wod-kan przedmiar robót na roboty wod-kan zawiera wyzerowaną pozycję ( poz. 1.3.1) Proszę o sprecyzowanie ilości w tej pozycji obmiarowej.

Odpowiedź: 1,2,3 Zamawiający modyfikuje specyfikację poprzez   wycofanie przedmiarów zamieszczonych w dniu 24.05.2007 r. i wprowadza nowe przedmiary robót ( budowlany, elektryczny, sanitarny) które w dniu dzisiejszym zostały umieszczone na stronie internetowej: www.policja.katowice.pl

pytanie nr 4:  W projekcie budowlanym zamieszczonym w Internecie brak jest zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej(rysunki,wymiary,kolor,szyby,funkcje kwater itp.) Istnieje jedynie strona tytułowa  zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej . Proszę o przesłanie w/w zestawienia -  rysunki,wymiary,kolor, rodzaj szyb,funkcje otwierania kwater itp.

odpowiedź 4: Zamawiający modyfikuje specyfikację poprzez dodanie zestawienia stolarki, które zostało 
w dniu dzisiejszym umieszczone na stronie internetowej.: ww.policja.katowice.pl

pytanie nr 5- w załącznikach do swiz na stornie internetowej nie ma przedmiarów robót. Prosimy o podanie ilości przedmiarów, z ilu pozycji się składają oraz miejsca dostępu do przedmiarów wraz z nazwą pliku. Jeżeli jest to możliwe prosimy o udostępnienie na stornie internetowej osobnego folderu z przedmiarami.

odpowiedź:  Zamawiający na stronie internetowej www.policja.katowice.pl zamieścił w dniu dzisiejszym przedmiary robót: budowlany stron 1- 21, elektryczny storn 1-8, sanitarny 2469-10 stron 1-4, sanitarny 2470-10 stron 1-2.

Zgodnie z art. 38 ust. 6  ustawy prawo zamówień publicznych przedłuża się termin składania ofert  do dnia 11.07.2007 r. do godz. 09.00.Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 11.07.2007 r. o godz. 09.30.Wadium należy złożyć przed  upływem terminu składania ofert  tj. do dnia  11.07.2007 r. do godz. 09.00.
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